
INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

IPT-EAEPECETG-11a

 104,000.00  5,021,108.63  5,125,108.63  4,908,404.83  4,908,404.83     1 Gasto Corriente  216,703.80

 74,276,799.78  15,380,005.25  89,656,805.03  41,551,012.56  40,972,584.91     2 Gasto de Capital  48,105,792.47

 49,249,467.22 -2,421,925.92  46,827,541.30  15,677,444.42  15,677,444.42     3 Amortización de la deuda y disminución de 

pasivos

 31,150,096.88

 -   -   -   -   -       4 Pensiones y Jubilaciones  -  

 -   -   -   -   -       5 Participaciones  -  

TOTAL DEL GASTO  123,630,267.00

 17,979,187.96

 141,609,454.96

 62,136,861.81

 61,558,434.16

 79,472,593.15

Bajo protesta de decir verdad declaramos que la información aquí vertida es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor

LIC. EVERARDO VELARDE MILLER LIC. PAPIK RAMIREZ BERNAL

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y 

FINANZAS

DIRECTOR GENERAL
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